
Poz. 511, 512 i 513 —  1186 — Dziennik Ustaw Nr 76

511
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

z dnia 5 sierpnia 1939 r.

o zmianie granic gmin wiejskich Jabłonowo I i Jabłonowo II w powiecie brodnickim, wojewódz
twie pomorskim.

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. R. P. z 1936 r. 
Nr 80, poz. 555) zarządzam co następuje:

§ 1. Z gminy wiejskiej Jabłonowo II w po
wiecie brodnickim, województwie pomorskim 
wyłącza się parcele katastralne obrębu Jabło- 
nowo*Zamek karta 4 Nr 17, 18, 19, 20, 21 i 62

o obszarze 2,73,55 ha i włącza się je do gminy 
wiejskiej Jabłonowo I w tymże powiecie i wo
jewództwie.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem 1 października 1939 r.

Minister Spraw Wewnętrznych:
Sławoj Składkowski

512
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 16 sierpnia 1939 r. 

o zmianie zakresu uprawnień Urzędu Celnego w Grajewie.

Na podstawie art. 8 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. o prawie celnym (Dz. U. R. P. Nr 84, 
poz. 610) zarządzam co następuje:

daje się uprawnienia urzędów celnych I klasy 
w wywozie i przywozie.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.
Minister Skarbu: E. Kwiatkowski§ 1. Urzędowi Celnemu w Grajewie na-

513
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

m
z dnia 17 sierpnia 1939 r.

o ustaleniu stanowisk notariuszów w niektórych miejscowościach w okręgu Sądu Apelacyjnego
w Poznaniu.

Na podstawie art. 2 i 149 prawa o notatfa- 
cie (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 84, poz. 609) za
rządzam co następuje: •

§  1. Liczbę stanowisk notariuszów w Ko

ścianie i Ostrzeszowie ustala się na dwa w każ
dej z tych miejscowości.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 
życie z dniem ogłoszenia.
Minister Sprawiedliwości: W. Grabowski

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowa) w Warszawie.

Cena numeru niniejszego 60 gr. Prenumerata Dziennika 
(Jstaw R. P. w ynosi w  kraju 8 zł kwartalnie (32 zł 
rocznie). W ładze, urzędy i instytucje państw ow e 
oraz w ładze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł 
kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenum eraty zagra
nicznej dolicza się 4 zł kwartalnie (16 zł rocznie) 
tytułem  porta p ocztow ego. Prenumeratę w p łacać na
lo ty  z góry przed początkiem  każdego kwartału, p ó ł

rocza lub roku. Zamówienia na prenum eratę jak rów 
nież na numery p ojedyncze w ykonyw a się jedynie 
po w płaceniu  należności. Reklam acje z p ow odu  nie
otrzymania poszczególnych  num erów w nosić należy 
d o w łaściw ych urzędów  pocztow ych  n iezw łoczn ie po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru. R ekla
macji spóźnionych lub wniesionych niew łaściw ie nie 
uwzględnia się. 109164

Wpłaty należy wnosić do P. K. O. na konto czekowe Dziennik Ustaw R. P, Nr 30-130 
lob do Redakcji Dziennika Ustaw R. P. w Warszawie, uL Długa 50.


